L. Stuokos-Guceviciaus mokyklos paramos fondo

finansinés ataskaitos

pajamy ir iSlaidy suvestiné uz 2019 metus

Eil.Nr. Data Operacijos turinys Gauta ISleista Likutis,
EUR

Likutis 2019 m. sausio 1d. 2485.76
1 2019 01 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2483.36
2 2019 02 31 | Sgskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2480.96
3 2019 03 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2478.56
4 2019 04 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2476.16
5 2019 05 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2473.76
6 2019 06 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2471.36
7 2019 07 16 | 71-laidos dvyliktoky parama gimnazijai 200.00 2671.36
8 2019 07 18 | UAB ,Mokykliniy baldy centras” , mobiliy 1890.00 781.36

baldy pirkimas
9 2019 07 18 | Mokestis uz pavedimag 0.40 780.96
10 2019 07 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 778.56
11 2019 08 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 776.16
12 2019 09 30 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 773.76
13 2019 10 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 771.36
14 | 20191113 | VM| 2% 127417 2045.53
16 2019 11 28 | Gimnazijos sporto projektas Nr. SRF- 429.00 1616.53
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16 2019 11 28 | Mokestis uz pavedimg 0.29 1616.24
17 2019 11 30 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1613.84
18 2019 12 31 | Saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1611.44

Likutis 2019 m. gruodzio 31d. | 1474.17 2348.49 1611,44

Gauta per 2019 metus — 1474.17
ISleista per 2019 metus — 2319.00

Mokestis uz banko paslaugos — 29.49
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